Fol. 34· <<Ad populum. Obsecro vos, fratres, ut oretis pro statu sancte Dei Eccle
sie, et pro me indigna et fragili peccatore, ut omnipotens et misericors Deus placide 
ac benigne sacrificium nostre humilitatis dignetur suscipere. Qui vivit. » - << Alia. 
Oratio tua accepta sit in conspectu Altissimi, et nos tecum pariter salvari mereamur 
in perpetuum. A. » 

Fol. 34 vo. << Dom. Ide ad ventu Domini. » - · Dans ce manuscrit la secrète est dési
gnée sous le nom de Sacra. - 4r. << Vig. Epiphanie. » - 42. « In oct. Epiphanie. » 

-74 vo. << In die sanctum Pasche. »- 83. <<In die sancto Pentecosten. » - 96. << Dom. 
XXIII!. » - 96 v0 . << In sancte Trinitatis. » - 97 v0 . D'une autre main : << Missa in 
honore corporis Christi. » 

Fol. 98. << Descendat, quesumus, Domine, Spiritus sanctus tuus super hoc altare, 
~ 

qui hec munera tue maiestati oblata benedicendo benedicat et sanctificando sanc-
~ 
tificet, et sumencium corda dignanter emundet. Per. » - Préface commune. -
98 v 0 . Prière avant le canon : << Aperi, Domine, hos (sic) meum ad benedicendum 
nomen sanctum tuum ... n- 99· D'une autre main : << Missa in sollempnitate corpe
ris Christi. » - 100. D'une main un peu plus récente : « Omnipotens sempiterne 
Deus ... »Prière pour la reprise de la Terre Sainte. 

Fol. 101. « Te igitur ... papa nostro atque rege nostro necnon et pontifiee nostro 
et omnibus ... >>- Aucun Amen à la fin des prières.- Mêmes signes de croix qu'au
jourd'hui, sauf les deux derniers de la petite élévation qui n'y figurent pas. -
« Memento, Domine ... , et omnium circumastantium atque omnium fidelium chris
tianorum quorum ti bi fides ... » 

Fol. roz. << Communicantes ... Laurentii (suit un mot effacé), Grisogoni, Georgii 
(?) , Iohannis et Patùi ... n- 103 v0 . «Memento etiam, Domine, famulorum famula
rumque tuarum quorum commemorationem agimus qui nos precesserunt... »·- 104. 

<< Nobis quoque ... Anastasia, Eulalia (ce dernier mot est en partie effacé) et cum omni
bus sanctis tuis quorum sollempnitas hodie in conspectu tue maiestatis celebratur, 
Domine Deus noster, toto orbe terrarum, intra quorum ... » 

Fol. ros. << Ad commixtionem corporis. Hec sacrosancta commixtio corporis et 
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sanguinis D. n. I. C .... »- ros v0 • « Alia. Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi... »

« Alia. Cognoscam te, cognitor meus, sicut et a te cognitus sum; virtus anime mee, 
intra in eam, et quo apta tibi ut habeas et possideas sine macula et sine ruga. » -